
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013

Třebíč, 22. 04. 2013 
Č. 14 

DOHRÁVKA 11. KOLA 
BOPO – Sršni 1,5:4,5    881 – 887 (4:4) 14.04. 

DOHRÁVKA 12. KOLA 
Střítež A - Tučňáci 2:4 988 – 994 (4,5:3,55) 18.04. 

VÝSLEDKY 14. KOLA 
Střítež A - Střítež B 4:2 1014 – 929 (5:3) 09.04. 
Tučňáci – BOPO 6:0 1024 – 921 (7:1) 12.04. 
Číhalín - Stavoizola 1:5 920 – 972 (1,5:6,5) 19.04.
SŠŘ - Sršni 4:2 943 - 892 (6:2) 19.04.

NEJLEPŠÍ ČTYŘKA 14. KOLA
Petrilák Lukáš 275 
Bulant Pavel 271 
Hronek Petr 268 
Nahodil Zdeněk 268

TABULKA PO 14. KOLE BEZ ZÁPASŮ BOPO (rozhodující pro semifinále) 
1. TUČNÁCI 12 968 52:20 22 
2. STŘÍTEŽ A 12 975 46:26 18 
3. STAVOIZOLA 12 953 41:31 14 
4. SRŠNI 12 913 33:39 10 
5. ČÍHALÍN 12 925 27:45 8 
6. STŘÍTEŽ B 12 909 28:44 6 
7. SŠŘ 12 908 26:46 6 

Základní část soutěže je za námi. Vítězem základní části se celkem přesvědčivě a s náskokem 
4 bodů stalo družstvo Tučňáků, a to díky vyrovnaným výkonům během celé soutěže, i když o 
prvním místě rozhodla až dohrávka 12 kola se Stříteží. Tučňáci si tedy zajistili přímý postup 
do finále. O pořadí na 6. a 7. místě rozhodly nakonec pouhé 2 pomocné body a dvojice do 
vyřazovací části jsou tedy následující: 
Střítež A – SŠŘ; Stavoizola – Střítež B a Sršni – Číhalín. 
Nejlepším jednotlivcem podle průměrů po základní části se stal Milan Karpíšek výborným 
průměrem 256,46 kolků. Na naší nepříliš padavé kuželně jde o výborný výsledek. Gratuluji!! 
Peněžní prémie bude předána po skončení druhého finále. Nejlepší dorážku a plné po základní 
části spočítám do pátku, tak prosím o trpělivost. 

Připomínám, že semifinále se hraje na 2 vítězné zápasy, v každém zápase se musí rozhodnout 
o vítězi, v případě remízy následuje rychlá smrt (viz propozice soutěže). 
Dále připomínám termíny pátečních zápasů (viz rozlosování soutěže). Moc prosím všechna 
družstva o včasnost, a to nejméně 10 minut před oficiálním zahájením příslušného utkání. 
Budou se hrát 3 zápasy během odpoledne a bude to jistě nejen pro mne časově náročné, tak ať 
se vzájemně zbytečně nezdržujeme. Dále připomínám, že 5 minut před zahájením utkání je 
domácí družstvo POVINNO sdělit rozhodčímu (tedy mně) sestavu na daný zápas a podle 
toho staví svou sestavu hostující družstvo. V této fázi soutěže na tom budu trvat. 

Nejbližší program prvního semifinále: 
pátek 26.04.2013: 

16:30 Střítež A – SŠŘ 
18:00 Stavoizola – Střítež 
19:30 Sršní – Číhalín 

Str. 1 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013
Tabulka jednotlivců po 14. kole (po vyřazení BOPO a hráčů s méně než 7 zápasy) 
1 KARPÍŠEK Milan Střítež A 256,4615 13
2 KARPÍŠEK Roman Střítež B 248,7143 14
3 HLADÍK Ivan Střítež A 247,75 12
4 PETRILÁK Lukáš Tučňáci 247,6923 13
5 KANTOR Vladimír Tučňáci 244,8462 13
6 BULANT Pavel Stavoizola 241,9 10
7 NAHODIL Zdeněk SŠŘ 241,5 12
8 NĚMEC Lukáš Stavoizola 241,5 12
9 KUTINA Petr Střítež A 241,1667 12
10 MALÝ Milan SŠŘ 239,9091 11
11 DENEMAREK Aleš Tučňáci 239,25 8
12 OUJEZDSKÝ Roman Sršni 238,8571 14
13 ČÁSTKA Josef Číhalín 237,6 10
14 PROKEŠ Jarda Číhalín 235,2727 11
15 NESTROJIL Jarda Stavoizola 235,0769 13
16 ŠIROKÝ Tomáš Stavoizola 234,8462 13
17 PLÍHAL Karel Číhalín 234,5556 9
18 FUKAL Vlastimil Střítež A 233,4545 11
19 BENEŠ Jirka Číhalín 232,9 10
20 ŠVEC Pavel Sršni 232,2857 14
21 MACEK Jirka Sršni 232,25 8
22 HRONEK Petr Střítež B 231,5 14
23 ŘEŽÁBEK Jirka Střítež B 231 14
24 ŠIROKÝ Zdeněk SŠŘ 229,5 10
25 PAVLÍČEK Erik Sršni 225,5 10
26 DENEMAREK Franta Tučňáci 225,25 8
27 PROKEŠ Karel Číhalín 219,9 10
28 ŠTARK Ladislav SŠŘ 212,8 10
29 KUHWEG Milan Sršni 207,9 10
30 BŘÍZA Jirka Střítež B 197 13
31 FRANC Zdeněk Tučňáci 255,6 5
32 NEJEDLÝ Ivoš Tučňáci 254,6667 3
33 KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO 252,8 5
34 JEŽKOVÁ Marie BOPO 252 1
35 ŠIROKÝ Pavel Stavoizola 239,75 4
36 KOVAŘÍK Jarda BOPO 237,8 5
37 SPIELVOGEL Květoš Tučňáci 237,75 4
38 ČÁSTKA Pepa BOPO 236 1
39 FRANTÍK Jirka BOPO 233,8571 7
40 ŠOŠOLÍK Rudolf Střítež A 226,25 4
41 KRUTIŠ Petr BOPO 225 5
42 KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO 225 1
43 OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO 224,2727 11
44 OKŘINA Radek SŠŘ 223,1667 6
45 DOBŠÍK Jan BOPO 222 5
46 ANDĚL Jirka Číhalín 221,3333 3
47 LEIXNER Josef Tučňáci 219 2
48 MATOUŠEK Olda SŠŘ 213,5 6
49 KAPLAN Michal Střítež B 209 1
50 ŠVEC Pavlík BOPO 207,5 2
51 SEDLÁKOVÁ Anna BOPO 205,5 4
52 PROKEŠ Jirka Číhalín 196,3333 3
53 KOLÁŘ Miloš BOPO 169 1
54 KOVÁČ Karol SŠŘ 137 1

Str. 2 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	DOHRÁVKA 11. KOLA
	DOHRÁVKA 12. KOLA
	VÝSLEDKY 14. KOLA
	TABULKA PO 14. KOLE BEZ ZÁPASŮ BOPO (rozhodující pro semifinále)
	OKŘINA Radek
	DOBŠÍK Jan


